60101401 Insignias 297,360.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 297,360.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 297,360.00

Total 297,360.00

El monto de : **Doscientos noventa y siete  mil trescientos sesenta con 00/100 (297,360.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1765479789501qAOgq